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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2019
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Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2006-2019 Shuma nié Leké Raporti né %
Paga nga funksioni 14,697,749 59.9%
Paga e familjaréve 9,179,740 374%
Mesimdhenia 217663 0.9%
Te ardhura te tiera 454,263 1.9%

Total 24,549 415 100%

(52 Kontrolli Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 14 vite rezultoi:

1 Me Probleme
13 Pa Probleme

Subjekti Bezart Kagkini rezultoi me mungese burimesh financiare ng witin 2010 per t& mbuluar
Gmimin ¢ blerjes sé nje apartamenti banimi né komunen Kashar, lagyia Yzberisht. me viere
38,260 Earo dhe me sipérfage 31.1 m2. Burimi 1 dekiaruar éshi€ nga huamartje né shumen

24,000 Euro dhe kursime. Shuma & kursimeve t€ perdorura per kete blerje nuk eshie deklaruar
por & konsiderua shuma e likuiditeteve cash nga kursimet & viteve te méparshme st burim i
mundshem per kete transaksion. Diferenca e pajustifikuar eshte 465940 leke, pa perfshire ne
kete analize shpenzimet & konsimit familjar per vitin.




